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Ente Referente Mail Telefoni

pontedera@postacert.toscana.it

Dott. Giorgio Federici Direttore APES
g.federici@apespisa.it

tributi@comune.montelupo-fiorentino.fi.it
Luisa Bugetti Responsabile servizio Affari Generali l.bugetti@comune.montelupo-fiorentino.fi.it 0571 917590

recuperoevasionefiscale@pec.comune.fi.it
Dott.Iacopo Giannesi Responsabile settore Recupero Evasione Fiscale iacopo.giannesi@comune.fi.it 055  2769499

CAPANNORI C.A.F.F.E. (Capannori Formazione 
Fiscal Equity) Silvia Giovannetti s.giovannetti@comune.capannori.lu.it

comune.fabbrichedivallico@postacert.toscana.it
Dario Gambino dario.gambino@comune.fabbrichedivallico.lu.it 0583 761944

comune.pistoia@postacert.toscana.it
Dott.ssa Daria Vitale Dirigente Servizio Entrate, Demografici, Decentramento utenti.entrate@comune.pistoia.it 0573 371730

unionevaldera@postacert.toscana.it
Andrea Morelli a.morelli@unione.valdera.pi.it 0587 672411

Nicla Minuti n.minuti@comune.pontedera.pi.it 0587 299274 
Marco Tanzi Referente sistemi-strumenti informatici m.tanzi@unione.valdera.pi.it

Cinzia Minuti Referente formazione c.minuti@unione.valdera.pi.it 0587 299565

UNIONE COMUNI 
EMPOLESE 
VALDELSA TOSComplementar Lorenzo Nesi P.O. Sistema Informativo e Gestione Reti Telematiche l.nesi@empolese-valdelsa.it 0571 9803264

valdimerse@pec.consorzioterrecablate.it

Francesco Galgani f.galgani@valdimerse.si.it 0577 790610 

QUARRATA, 
MONTALE e 

AGLIANA

Creazione di un pool intercomunale 
per il coordinamento delle unità anti-

evasione istituite presso le 
Amministrazioni Comunali Bianca Sottosanti Dirigente Area Risorse b.sottosanti@comune.quarrata.pt.it 0573 771230

UNIONE COMUNI 
VAL DI MERSE

FABBRICHE DI 
VALLICO e Controllo degli imprenditori agricoli

PISTOIA ISEE come strumento di controllo 

UNIONE COMUNI 
VALDERA

UNI.R.EV (UNIone per il Recupero 
EVasione)

PONTEDERA e 
APES

Equità e Semplificazione 
nell’erogazione dei servizi di Edilizia 

Abitativa Sociale (ESesEAS)

MONTELUPO 
FIORENTINO E2 - L'Efficienza per l'Equità

FIRENZE e PRATO                                                                                                           Collaborazione intercomunale per la 
lotta all’evasione fiscale

Progetto

Iniziative di lotta all’evasione ed 
all’elusione fiscale nell’area della Val 

di Merse


